令和８年  月  日

熊谷市長 小 林 哲 也 宛

令和８年度交通災害共済                自治会名   熊谷自治会

加入取りまとめ報告書    自治会長名   熊谷 太郎

下記のとおり、市町村交通災害共済に加入します。

班の名称
申込書

枚 数
加入者数

会   費

（おひとり５００円）

第１班 １０ １５ ７，５００

第２班 ９ ２０ １０，０００

第３班 １０ ３１ １５，５００

計
２９ ６６ ３３，０００

加入者を取りまとめました。

加入推進費は、下の預金口座にお振込みください。

※加入推進費の支払いを円滑に行うため、口座名義人の変更等について市民活動推進課に照会することが

あります。あらかじめご了承ください。

振 込 先

金融機関

埼玉りそな 銀行 信用金庫

農協         熊谷  支店

ロ座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フ リ ガ ナ クマガヤジチカイ カイチョウ クマガヤ タロウ

口座名義人 熊谷自治会 会長 熊谷 太郎

④
記入例